Roemi uides nomen sua ruth abo-
os fuisse honoratam dixit benedictus
sit a domino quoniam eadem gratiam
quam uiuis prebuerat seruauit et mor-
tuis Ruth. ij.

Comendans uos ruth quod ad deum
israel confugerat ait benedicta es
a deo filia que priorem misericordiam
posteriori superasti Ruth. ij.

Quaerit est dauid quod uiri iabes
maad sepelissent saul dixitque ad e-
os benedicti vos a domino quia fecistis
misericordiam hanc cum saul. ij. Regum. ij.